

# Årsredovisning

för

## Priwiba AB

559212-4951

Räkenskapsåret


2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Priwiba AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 20230504. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollentuna den

  
William Denis Walsh

# Priwiba AB

559212-4951

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Priwiba AB ska bedriva byggnation och renoveringar mot såväl företag, försäkringsbolag samt privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 var, trots den rådande pandemin, krig i Europa och dalande nyproduktion ytterligare ett bra år för oss. Där vi återigen översteg våra uppsatta mål, både de ekonomiska och de operativa.

Vi utökade vår personalstyrka med flera projektledare. Vår målsättning från 2021 var att utöka samarbetet och öka förtroendet hos våra befintliga beställare vilket vi lyckades bra med.

Trots ett stökigt världsläge och skenande materialpriset kunde vi anpassa kommunikationen med våra kunder, så att vi kunde uppnå deras förväntningar och krav på oss utan att kompromissa på resultatet och ekonomin.

Vi vill alltid utvecklas så målsättningen för 2023 kommer att vara att utöka vår personalstyrka med minst 1 projektledare till och att finlipa hanteringen av våra uppdrag från start till mål så att arbetsgången blir smidigare för alla parter och så att vi fortsätter att hålla samma höga kvalitet och standard.

Och som vanligt lägga mycket fokus på att bygga långsiktiga, välfungerande samarbeten med kunder, underentreprenörer och beställare.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-07-15 - 2019-12-31
Nettoomsättning	52 673 535	34 970 346	20 485 150	3 224 350
Resultat efter finansiella poster	5 195 814	3 898 514	1 333 093	154 536
Soliditet (%)	51	38	25	13

Priwiba AB har haft ett händelserikt år, nettoomsättningen har ökat kraftigt vilket är på grund av ett ökat inflöde av nya uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	790 040	3 093 949	3 933 989
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		3 093 949	-3 093 949	0
Årets resultat			4 117 390	4 117 390
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 983 989</b>	<b>4 117 390</b>	<b>7 151 379</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 983 989
Årets resultat	4 117 390
Utdelat på extrastämman	-2 100 000
<b>Summa</b>	<b>5 001 379</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	5 001 379
<b>Summa</b>	<b>5 001 379</b>

Styrelsen har vid extra bolagsstämma 2023-03-10 beslutat om en efterutdelning till aktieägarna om 2 100 000 kr motsvarande 4 200 kr per aktie.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

2023050818393

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		52 673 535	34 970 346
Övriga rörelseintäkter		39 902	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>52 713 437</b>	<b>34 970 346</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 807 625	-25 366 690
Övriga externa kostnader		-2 295 334	-1 799 111
Personalkostnader	2	-5 412 731	-3 904 024
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 515 690</b>	<b>-31 069 825</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 197 747</b>	<b>3 900 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 350	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 283	-2 007
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 933</b>	<b>-2 007</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 195 814</b>	<b>3 898 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 195 814</b>	<b>3 898 514</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 078 424	-804 565
<b>Årets resultat</b>		<b>4 117 390</b>	<b>3 093 949</b>



# Balansräkning

2023050818394

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning	3	1 662 536	1 070 488
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 662 536</b>	<b>1 070 488</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 800 365	5 144 167
Övriga fordringar		957	1 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 453	210 559
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 023 775</b>	<b>5 355 895</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 358 971	4 002 883
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 358 971</b>	<b>4 002 883</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 045 282</b>	<b>10 429 266</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>14 045 282</b>	<b>10 429 266</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 983 989	790 040
Årets resultat		4 117 390	3 093 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 101 379</b>	<b>3 883 989</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 151 379</b>	<b>3 933 989</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 657 576	3 876 425
Skatteskulder		670 984	1 112 713
Övriga skulder		2 127 184	1 139 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		438 159	366 908
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 893 903</b>	<b>6 495 277</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>14 045 282</b>	<b>10 429 266</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	8,0	8,0

## Not 3 - Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	18 649 889	13 585 758
Fakturerat belopp	-16 987 353	-12 515 270
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 662 536</b>	<b>1 070 488</b>

## Not 4 - Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Priwiba AB, 559212-4951  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Danny Lars Harry Pripp  
Styrelseledamot och verkställande direktör

---

William Denis Walsh  
Ordförande

---

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Mikael Jennel  
Auktoriserad revisor
